
2020年 5月 14日 

各位 

株式会社 豊後企画集団 

代表取締役 佐藤 洋 

 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

平素より 株式会社 豊後企画集団 をご利用いただき、誠にありがとうございます。新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため以下の対策を取らせていただいております。 

弊社をご利用いただいておりますお客様および関係者の皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

感染予防 

・店頭にアルコール消毒液を設置し、お客様に手指の消毒をお願いしております。 

・消毒液によるカウンター・ドアノブ・筆記具などの消毒を毎朝行っております。 

・各店舗、事務所において換気をしております。 

・トイレの除菌清掃を行っております。 

・お客様対応毎、社用車の消毒を実施しております。 

・社用車での案内中は車内の換気をしております。 

・飛沫感染防止の為、カウンターにアクリル板を設置し、対応させていただいております。 

 

社員への対応 

・出社時帰社時の手洗い、うがいの励行 

・手指の消毒の徹底 

・検温により 37度以上の発熱の場合は自宅療養 

 

お客様へのお願い 

・事前にご自宅等で体調の確認をお願い致します。風邪の症状や３７.５度以上の発熱など、体調の優れ

ない場合はご来店をお控え頂きますようお願い申し上げます。 

・来店時に店頭のアルコール消毒で手指の消毒をお願いいたします。 

・海外からの帰国後や、ご家族で帰国者がいる場合は来店前にお問い合わせ下さい。 

・来店時は、隣のお客様との間隔をあけて、飛沫防止に向けマスクの着用や咳エチケットにご協力をお願

いいたします。 

 

以上 


